; nos
priiicipibus elecloribus, Ecclesiasticis et sa;culari-

Lus, ac univeisis et singulis sub iinperio Runiano
degentibus, de quibus expedire videbitur, distri-

ctius injungemus, ut nullus sibi ut Rumanorum
regi obediat, vel intendat ; ijuin putius oinnes re-
cedant ab eo, ac oiiines et singulos ab homagiis
factis ipsi Alberto ut Romaiiorum regi, et fldelita-

tis praestitis jurameutis absolvemus, seu absolvi
faciemus, vel denunliabimus vel denuntiari facie-
mus potius absolutos

; et alias tani contra ipsum
Alberlum , quam contra fautores et adjutores
ipsius, etiam hujusmudi dilatione, denuntiatioue
seu termiui assignalione pendentibus, qua; ma-^is
ex gratia seu misericordia, quam ex juris necessi-
tate procedunt; taiii ex pneteritis ipsorum culpis,

excessibus et ufTensis, quam ex futuris, si quas
eos committere forte conlinget, procedemus spirj-

tualiter, et temporaliter, prout, qiinties et quando
viderimus expedire. De iis autem, qu» super pra;-

missa feceritis, confici faciatis publica lustrumenta
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illaqne nobis per fldelem nuntium transmittatis
;

signiflcaturi niliilominus per vestras lilteras, ha-

rum seriem coniiuenti s, qiialitcr proccsseritis in

pramissi.-. Dat. Laterani id. Aprilis, Pontificatiis

nostri anno vii ».

3. Paruisse imperiis Apostolicis principes

electorcs Ecclesiasticos, ex Henrico Riilidorfio (I)

colligitur \ ipsos vocalo Rodulpho Palatino in-

tentasse Alberto judicium : « Circa festum R. Mi-

chaelis dux Rodulphus et comes Palatinus prmfa-

tus ab electoribus imperii Mogunfinensi, Colo-

niensi et Trevirensi archiepiscopis vocatus fuit ad

Riienum contra praefatum rcgem Albertum :

iin<le iidem principes contra ifisum Alliertum

conspiraverant, cligentes ipsnm Rodulphuiu pro

judice, et asserentes ad comitein Palatinum perti-

nere, quod sit officium palatinao dignitatis ex qua-

dam consuetudine de causis cognoscerc. qnfe ipsi

regi rnovebautur, Quare contra regem proposue-

ruut, qiiod dominum suuiii proprium, scilicet

rcgem Adolphum occidisset, ideo rex esse non pos-

set, et ad depositionem ipsius cogitabant ». Quod
ad palalinam dignitatem spcctat, ad quam vo-

candi in jus regis Romauoriim auctoritatem spec-

tasse narrat ex principum assertione auctor
;
prai-

tereundum non est, ita id iuleliigendum, ut licet

primo apud Palatini subsellia lis iu regem Roma-
norum moveatur ex veteri more; ea tamen de-

mum a Romano Pontifice, ut supremo judice de-

finienda sit, quae ex Urbauo IV vcteri imperii in-